Portaria nº  02, de 25 de outubro de  2017

A Presidente da Comissão de Sindicância Investigativa, instaurada  pela

Portaria nº 01/2017, de 05 de setembro de 2017, publicada no site da

Faculdade de Serviço Social, Publicações, no dia  05 de setembro de 2017, da

Exma. Sr. Cristina Simões Bezerra,    resolve:

Art. 1º. Designar, na forma do art. 149, § 1º, da Lei nº 8.112, de 11 de

dezembro de 1990, a servidora  Maria Helena Mendes da Silva,  assistente em

administração do quadro de pessoal da Universidade Federal de Juiz de Fora,

matrícula funcional nº  2344911 para desempenhar as funções de Secretária

da referida Comissão de Sindicância Investigativa, enquanto durarem os

trabalhos apuratórios.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                ________________________________________________

Profa. Dra. Marina Barbosa Pinto

Presidente da Comissão de Sindicância Investigativa

Publicado no site da Faculdade de Serviço Social, Publicações, de __/__/____